ЧЁВАШ РЕСПУБЛИКИ

ШЁМЁРШЁ РАЙОН,
	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

ШЕМУРШИНСКИЙ РАЙОН

	ШЁМЁРШЁ РАЙОН,

ДЕПУТАТСЕН ПУХЁВ,

ЙЫШЁНУ

«____»___________2009=.   № ___

Шёмёршё ял.

	ШЕМУРШИНСКОЕ РАЙОННОЕ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                           РЕШЕНИЕ
             от «01» июня 2009 г. №2
село Шемурша

                                                                                                                                                                                                        О внесении изменений в Положение «О вопросах         налогового регулирования в Шемуршинском районе»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации Шемуршинское районное                          Собрание депутатов   Чувашской Республики      р е ш и л о:
        1. Внести в Положение «О вопросах налогового регулирования в Шемуршинском районе»,              утвержденное решением Шемуршинского районного Собрания депутатов Чувашской Республики от 06 декабря 2002г.  №3 (с изменениями, внесенными решениями Шемуршинского районного Собрания депутатов от 17 декабря  2003г. № 6, от 16 октября 2004г. № 2, от 18 февраля 2005г. № 3, от 07 ноября 2005г. № 10, от 03 мая 2006г. № 6, от 7 ноября 2007г. № 2, от 27 марта 2008г. № 2 и от 24 ноября 2008г. № 6) следующие изменения:

                               в подпункте 3 статьи 24:

                 позицию 6 Таблицы корректирующих коэффициентов (К2) базовой доходности изложить в  следующей редакции:
	Вид предпринимательской деятельности
	Корректирующий

коэффициент

	6. Оказание автотранспортных услуг по перевозке пассажиров:
   - оказание автотранспортных услуг по перевозке пассажиров  легковыми автомобилями
   - оказание автотранспортных услуг по перевозке пассажиров микроавтобусами пассажировместимостью до 17 мест
   - оказание автотранспортных услуг по перевозке пассажиров
автобусами пассажировместимостью свыше 17 мест
	0,6

0,6

0,5

                                2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и          распространяется на правоотношения, возникшие с  1 января 2009 года.

Глава Шемуршинского района

Чувашской Республики                                                                                  В.П. Фадеев